

Carriwell ApS
Virkelyst 10, 7400 Herning

CVR-nr. 29 31 58 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Dean Grobler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carriwell ApS Virkelyst 10 7400 Herning
	Telefon: 40991601
	CVR-nr.: 29 31 58 25
	Stiftet: 26. januar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Storm, Formand Shane Lincoln Duff Michael Steensgaard Gade
Direktion	Dean Grobler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	D & C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling og engroshandel med amme- og graviditetsundertøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.880 t.kr. mod 9.812 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.909 t.kr. mod 3.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.879.833	9.811.881
1 Personaleomkostninger	-5.742.213	-4.863.895
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.153	-136.301
Andre driftsomkostninger	-26.200	0
Driftsresultat	5.094.267	4.811.685
Andre finansielle indtægter	13.945	3.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93.454	-149.358
Resultat før skat	5.014.758	4.665.515
3 Skat af årets resultat	-1.105.746	-1.029.522
Årets resultat	3.909.012	3.635.993
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.073.042	0
Overføres til overført resultat	0	3.635.993
Disponeret fra overført resultat	-164.030	0
Disponeret i alt	3.909.012	3.635.993

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	156.325	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.160	36.100
6 Indretning af lejede lokaler	67.777	112.730
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.262</u>	<u>148.830</u>
7 Deposita	115.474	115.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.474</u>	<u>115.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>615.736</u>	<u>264.304</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	98.711	73.000
Fremstillede varer og handelsvarer	6.195.341	4.378.444
Forudbetalinger for varer	1.880.177	2.665.509
Varebeholdninger i alt	<u>8.174.229</u>	<u>7.116.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.087.963	1.465.595
Andre tilgodehavender	36.776	4.658
Periodeafgrænsningsposter	25.407	115.997
Tilgodehavender i alt	<u>2.150.146</u>	<u>1.586.250</u>
Likvide beholdninger	6.427.314	5.275.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.751.689</u>	<u>13.978.640</u>
Aktiver i alt	<u>17.367.425</u>	<u>14.242.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.875.000	9.039.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.073.042	0
Egenkapital i alt	13.073.042	9.164.030
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.900	47.284
Hensatte forpligtelser i alt	98.900	47.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	71.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.170.742	425.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.517	3.514.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.676	1.600
Selskabsskat	1.054.130	0
Anden gæld	809.949	1.090.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.195.483	5.031.630
Gældsforpligtelser i alt	4.195.483	5.031.630
Passiver i alt	17.367.425	14.242.944

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.403.037	0	5.528.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.635.993</u>	<u>0</u>	<u>3.635.993</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.039.030	0	9.164.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-164.030</u>	<u>4.073.042</u>	<u>3.909.012</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.875.000</u>	<u>4.073.042</u>	<u>13.073.042</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.303.765	4.486.207
Pensioner	371.987	328.726
Andre omkostninger til social sikring	66.461	48.962
	5.742.213	4.863.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.597	126.360
Andre finansielle omkostninger	23.857	22.998
	93.454	149.358
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.054.130	1.021.642
Årets regulering af udskudt skat	51.616	7.880
	1.105.746	1.029.522
	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	393.793	768.793
Tilgang i årets løb	244.460	0
Afgang i årets løb	0	-375.000
Kostpris 31. december	638.253	393.793
Afskrivninger 1. januar	-357.693	-464.961
Årets afskrivninger	-4.400	-44.400
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	151.668
Afskrivninger 31. december	-362.093	-357.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	276.160	36.100

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	156.325	0
Kostpris 31. december	156.325	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	156.325	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	625.700	625.700
Afgang i årets løb	-32.200	0
Kostpris 31. december	593.500	625.700
Afskrivninger 1. januar	-512.970	-421.069
Årets afskrivninger	-12.753	-91.901
Afskrivninger 31. december	-525.723	-512.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december	67.777	112.730
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	115.474	115.474
Kostpris 31. december	115.474	115.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december	115.474	115.474
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en årlig husleje på 450 t.kr. med en restforpligtelse på 225 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 88 t.kr. Lejekontrakten har en restleasingydelse på 15 t.kr med en restløbetid på 2 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D & C Holding ApS, CVR-nr. 30692500, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.